
     POKAL SLOVENIJE 2012  - skupno Po 6. krogu

SD/SK PUŠKA PIŠTOLA SKUPAJ

1. Kovinar Ormož 52 47 99

2. Dušan Poženel Rečica 33 60 93

3. Štefan Kovač Turnišče 64 19 83

4. Olimpija 50 30 80

5. Grosuplje 44 33 77

6. Brežice 67 67

7. Marok Sevnica 52 52

8. Koloman Flisar Tišina 49 49

9. Juršinci 48 48

10. Mesto Ljutomer 43 43

11. Dolič 40 40

12. Postojna 38 38

13. Ptuj 38 38

14. Železniki 38 38

15. Kamnik 20 16 36

16. Jezero Dobrovnik 15 20 35

17. Mrož Velenje 20 15 35

18. Črenšovci 33 33

19. Škofja Loka 33 33

20. Triglav Javornik Koroška Bela 33 33

21. Kopačevina Škofja Loka Trata 12 20 32

22. Domžale 29 29

23. Vremščica Vremski Britof 22 6 28

24. Cerknica 26 26

25. Gorenja vas 17 5 22

26. Kidričevo 2 20 22

27. MORIS Kočevska Reka-Kočevje 22 22

28. 1. Pohorski bataljon Ruše 21 21

29. Juteks Žalec 20 20

30. Radovljica 18 18

31. Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici 17 17

32. Trzin 10 7 17

33. 1956 Trbovlje 16 16

34. Preddvor 16 16

35. Jože Kerenčič Miklavž 14 14

36. Slovenske Konjice 14 14

37. Sonja Vesel Ivančna Gorica 14 14

38. Tabor Ježica 14 14

39. Leskovec 13 13

40. Liboje 9 4 13

41. Portorož 13 13

42. Radgona 13 13

43. Gorjanci 11 11

44. Elektro Maribor 5 5

45. DSBV Izola 2 2

46. Tovarne sladkorja Ormož 2 2



POKAL SLOVENIJE 2012 –  ZRAČNA PUŠKA Po 6. krogu

SD/SK ČLANI MLADINCI KADETI SKUPAJ

1. Štefan Kovač Turnišče 18 23 23 64
2. Kovinar Ormož 11 26 15 52
3. Olimpija 30 20 50
4. Koloman Flisar Tišina 19 30 49
5. Grosuplje 26 18 44
6. Mesto Ljutomer 9 17 17 43
7. Dolič 19 21 40
8. Postojna 8 30 38
9. Dušan Poženel Rečica 23 10 33

10. Črenšovci 14 19 33
11. Triglav Javornik Koroška Bela 12 21 33
12. Cerknica 26 26
13. Vremščica Vremski Britof 7 15 22
14. 1. Pohorski bataljon Ruše 21 21
15. Kamnik 20 20
16. Mrož Velenje 4 16 20
17. Juteks Žalec 20 20
18. Radovljica 18 18
19. Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici 17 17
20. Gorenja vas 3 14 17
21. 1956 Trbovlje 16 16
22. Preddvor 16 16
23. Jezero Dobrovnik 15 15
24. Tabor Ježica 6 8 14
25. Sonja Vesel Ivančna Gorica 14 14
26. Portorož 13 13
27. Radgona 13 13
28. Leskovec 13 13
29. Kopačevina Škofja Loka Trata 12 12
30. Gorjanci 11 11
31. Trzin 10 10
32. Liboje 9 9
33. Elektro Maribor 5 5
34. Tovarne sladkorja Ormož 2 2
35. Kidričevo 2 2



POKAL SLOVENIJE 2012  –  ZRAČNA PIŠTOLA    Po 6. krogu

SD/SK ČLANI MLADINCI KADETI SKUPAJ

1. Brežice 23 23 21 67

2. Dušan Poženel Rečica 30 30 60

3. Marok Sevnica 26 26 52

4. Juršinci 18 30 48

5. Kovinar Ormož 8 21 18 47

6. Ptuj 21 17 38

7. Železniki 12 26 38

8. Grosuplje 17 16 33

9. Škofja Loka 10 23 33

10. Olimpija 11 19 30

11. Domžale 9 20 29

12. MORIS Kočevska Reka-Kočevje 3 19 22

13. Kopačevina Škofja Loka Trata 20 20

14. Kidričevo 2 18 20

15. Jezero Dobrovnik 20 20

16. Štefan Kovač Turnišče 19 19

17. Kamnik 16 16

18. Mrož Velenje 15 15

19. Slovenske Konjice 14 14

20. Jože Kerenčič Miklavž 14 14

21. Trzin 7 7

22. Vremščica Vremski Britof 6 6

23. Gorenja vas 5 5

24. Liboje 4 4

25. DSBV Izola 2 2

26. 0


